ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 № 600

г. Богданович

О создании межведомственной комиссии по проведению инвентаризации

источников наружного противопожарного водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ

«Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением

Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «Об утверждении

Правил противопожарного режима в Российской Федерации», СП 8.13130.2009

«Системы противопожарной защиты источников наружного противопожарного

водоснабжения», а также в целях учета и определения характеристик технического

состояния источников наружного противопожарного водоснабжения,

необходимости проведения на них профилактических и ремонтных работ,

определения их достаточности для противопожарного водоснабжения населенных

пунктов городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать межведомственную комиссию по проведению инвентаризации

источников наружного противопожарного водоснабжения на территории городского

округа Богданович.

 2. Утвердить:

 2.1. Состав межведомственной комиссии по проведению инвентаризации

источников наружного противопожарного водоснабжения на территории городского

округа Богданович (приложение № 1).

 2.2. Положение о межведомственной комиссии по проведению

инвентаризации источников наружного противопожарного водоснабжения на

территории городского округа Богданович (приложение № 2).

 2.3. Форму акта инвентаризации источников наружного противопожарного

водоснабжения (приложение № 3).

 3. Настоящее постановление разместить на сайте городского округа

Богданович в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                       П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=C347D453A736F1325067C133055D901B7E68F06F0D24079782A7D3BEF38EF20D5E73E5C5D560CCG